



## تجلیل از نویسنده کرمانی در ویژه برنامه کشوری تبار قلم

سیدعلی میرافضلی نویسنده کرمانی طی آیینی به همت نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور در ویژه برنامه مجازی "از تبار قلم"، تجلیل شد.



# وعده افتتاح پایانه صادراتی با خرما

تکلوزاده، دبیر کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی: انتخاب خرما برای دست گرمی است

### نجات ۶ خانواده گرفتار در سیل توسط راهداری فاریاب

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های جنوب استان کرمان گفت: عوامل راهداری ۶ خانواده که داخل ۶ خودرو در رودخانه «دهانه مردان» شهرستان فاریاب گرفتار سیلاب شده بودند را نجات دادند. مسعود جمیلی اظهار داشت: عصر روز یکشنبه پس از اطلاع از گرفتاری ۶ دستگاه خودرو گرفتار در سیلاب در رودخانه دهانه مردان فاریاب عوامل راهداری این شهرستان به همراه یک دستگاه راهداری سنگین به محل اعزام شد و افزود: این خودروها با توجه به شدت بارش باران در بالادست و جاری شدن سیلاب در بستر رودخانه در شن فرورفته بود.

### خرید ۸۱۳ تن گندم بذری از کشاورزان جنوب کرمان

مدیر تعاون روستایی جنوب کرمان گفت: اتحادیه به شرکتهای تعاونی تولید روستایی جنوب کرمان (هامون) ۸۱۳ تن گندم بذری از کشاورزان خریداری و ذخیره‌سازی کرد. فاطمه میرساردو امروز اظهار داشت: اتحادیه هامون یکی از مراکز خرید، بوجاری و بسته‌بندی بذری گندم در جنوب کرمان از اوایل اردیبهشت ماه سال جاری کار خرید گندم بذری را آغاز و تا ۱۵ تیرماه با نظارت و تایید کارشناسان مرکز تحقیقات جهاد کشاورزی نسبت به خرید و ذخیره‌سازی قریب به ۸۱۳ تن گندم بذری رقم مهرگان، در دو پایه مادری و گواهی شده اقدام کرده است.

### کمبود فضای آموزشی در مناطق عشایری استان

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان گفت: فضای آموزشی برای تحصیل دانش آموزان عشایری در استان کرمان نیاز است که در قالب این تفاهم نامه عملیات ساخت این مدارس از مهر ماه سال جاری آغاز می‌شود. احمد اسکندری نسب در نشست با مدیران کل عشایری و نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان کرمان به فعالیت ۴۸۹ مدرسه عشایری در استان کرمان اشاره و اظهار کرد: ۱۰ هزار و ۶۶۲ دانش آموز در این مدارس تحصیل می‌کنند.



### ۱۶۹ بستری جدید و ۱۰ فوتی در شبانروز گذشته

دکتر مهدی شفیعی، سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی عصر دوشنبه ۲۸ تیرماه گفت: طی ۲۴ ساعت گذشته، ۱۶۹ بیمار جدید کرونا در بیمارستان‌های استان بستری شده‌اند.

### بورس از امروز تا چهارم مردادماه تعطیل شد

### حکایت مانع تراشی‌های جهاد کشاورزی برای مرغداران سنتی؛

## معیشت و تولید؛ قربانی پاسکاری مسئولان



عکس: آرش کرمانی

الحمد لله الذي ليس لقضائه دافع  
عاشوراء  
۲۹ تیر روز عرفه « ۹ ذوالحجه »

نظم آورا

### هواشناسی نسبت به وزش باد در مناطق شرقی کرمان هشدار دارد

استان وزش باد و گرد و خاک پیش بینی می‌شود گفت: کاهش کیفیت هوا در مناطقی همچون ریگان، فهرج و زهک دور از انتظار نیست. مریم سلاجقه با اشاره به تداوم ناپایداری های جوی در استان کرمان افزود: طبق بررسی آخرین نقشه های هواشناسی امروز هم در مناطق جنوب و جنوب غربی این استان شاهد ناپایداری های جوی به صورت رشد ابرهای همرفتی، بارش باران گاهی همراه بارعد و برق، وزش تندبادهای لحظه ای و در مناطق مستعد بارش احتمالی تگرگ خواهیم بود. او تصریح کرد: با توجه به نوع بارش ها، آبگرفتگی

معايير عمومی، طغیان رودخانه‌های فصلی و سیلابی شدن مسیل ها محتمل است. به گفته کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی استان کرمان از نظر دمایی نیز روند افزایش نسبی دما پیش بینی می‌شود. او با اشاره به میزان بارندگی ایستگاه‌های هواشناسی استان کرمان از ۲۵ تا ۲۸ تیرماه جاری افزود: مقدار بارش باران در شهرستان ارزویه ۲۷.۱ میلی متر، فیض آباد ۱۱، صفایه ۸.۱، ساردوئیه ۴۷.۶، ریگان چهار، گلباف ۱۰.۲ و منوجان ۲۸ میلی متر ثبت شده است.



کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی استان کرمان با بیان اینکه از دوشنبه ۲۸ تیرماه تا پایان هفته جاری در مناطق شرقی این

### خرید ۸۱۳ تن گندم بذری از کشاورزان جنوب کرمان

مادری است که با نظارت مرکز تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی منطقه (واحد ثبت و گواهی بذری و نهال) پس از سورت، بوجاری و ضد عفونی و برچسب گذاری بذری توسط شرکتهای تعاونی روستایی و تولید بین کشاورزان منطقه توزیع می‌شود. او با اشاره به اینکه فرآیند بوجاری و بسته بندی و آماده سازی بذری مورد نیاز گندم کاران در نیمه دوم مهرماه آغاز می‌شود، خاطر نشان کرد: سیاست‌های ترسیمی شبکه تعاون روستایی در جنوب کرمان در راستای حمایت از کشاورزان و روستاییان است.

کشاورزان خریداری و ذخیره سازی کرد. فاطمه میرساردو امروز اظهار داشت: اتحادیه هامون یکی از مراکز خرید، بوجاری و بسته بندی بذری گندم در جنوب کرمان از اوایل اردیبهشت ماه سال جاری کار خرید گندم بذری را آغاز و تا ۱۵ تیرماه با نظارت و تایید کارشناسان مرکز تحقیقات جهاد کشاورزی نسبت به خرید و ذخیره سازی قریب به ۸۱۳ تن گندم بذری رقم مهرگان، در دو پایه مادری و گواهی شده اقدام کرده است. مدیر تعاون روستایی جنوب کرمان افزود: از این مقدار بذری ۷۰۵ تن طبقه گواهی شده و ۱۰۸ تن طبقه



تولید روستایی جنوب کرمان (هامون) ۸۱۳ تن گندم بذری از گفت: اتحادیه شرکتهای تعاونی

گرامی باد  
کهر نلور سیرجان، پیشو در عروه  
حمل و نقل ریل و جاده‌ای کشور.  
روابط عمومی شرکت حمل و نقل ترکیبی  
مواد معدنی کهر نلور سیرجان





روزنامه اقتصادی استان کرمان
سه‌شنبه ۲۹ تیر ۱۴۰۰
شماره پیاپی ۱۰۲۶

پیش چاپ و چاپ: مهدوی (۰۳۴۳۲۱۳۴۸۳۸)
روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان
صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران
مدیر مسئول: روح الله خدیشی
زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع کوچه بن‌بست نرسیده بیمه مرکزی ایران
اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

جیرفت: ۰۳۴-۴۳۲۱۳۴۸۳۸-۸۵
تلفنخانه کرمان: ۰۳۴-۳۴۴۸۷۴۷۷
نمابر: ۰۳۴-۳۴۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazavatun@gmail.com
ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazavatun.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری
مدیر داخلی: سمیه خدیشی
گرافیک: فاطمه خواجویی
صفحه آرایی: ندا صفریان
خبر: محمد ساردویی
نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

سکه

Table with 2 columns: سکه, تغییرات

طلا

Table with 2 columns: طلا, تغییرات

ارز

Table with 2 columns: ارز, تغییرات

بیشترین افزایش مالکیت حقوقی بورس تهران

Table with 2 columns: نامت, بانک ملت, وسخوز, وسگلستا, وسکروان, کمند

بیشترین حجم عرضه بورس

Table with 2 columns: وسخراج, کمند, وسفارس, وسرضوی, وسخرانش

بیشترین تاثیر مثبت در شاخص کل بورس تهران

Table with 2 columns: مینکو, شینا, یازسان, شتران, تلیکو

اطلاعیه های مجامع

Table with 5 columns: نماد, عنوان, تاریخ مجمع, ساعت, پ- دستور جلسه

گوشی

Table with 2 columns: گوشی, قیمت (تومان)

معرفی کتاب

کتاب چگونه در بورس ۲ میلیون دلار به دست آوردم اثر نیکلاس داروس

کتاب چگونه در بورس ۲ میلیون دلار به دست آوردم، یک داستان بورسی و داستان زندگی نیکلاس داروس است. این شخص یک مهاجر مجارستانی است که در کلوب‌های شبانه آمریکا مشغول به کار بوده است. او به صورت اتفاقی وارد بورس می‌شود و بارها در این بازار شکست می‌خورد. نیکلاس با بررسی اشتباهات گذشته خود و درس گرفتن از این اشتباهات توانست ۲ میلیون دلار از بورس آمریکا سود کسب کند. نیکلاس داروس در این کتاب توضیح می‌دهد که چگونه می‌توان با درس گرفتن از اشتباهات به نتیجه در سود رسید. با اینکه این کتاب حدود ۷ دهه پیش نوشته شده است اما هنوز هم کاربرد دارد و بسیاری از مردم آن را می‌خوانند. او در یک بخش از کتاب ذکر می‌کند که موفقیت خود را از آنجایی به دست آورده است که دیگر هر روز معاملات و قیمت را چک نمی‌کرده است. این کتاب به ما یاد می‌دهد که با دوری از اخبار و شایعات رسانه‌ها خود را ترس و اشتباه ایمن نگه داریم

ارزدیجیتال

Table with 2 columns: نماد, قیمت

بورس

Table with 2 columns: نماد, قیمت

خبر

اعتراض به نحوه استخدام فولاد بوتیا تنها ملاک استخدام آزمون است

حمزه سلمانی-مدیر روابط عمومی فولاد بوتیای ایرانیان در خصوص اعتراض کارگران پیمانی این شرکت به عدم استخدام گفت: تنها ملاک استخدام در این مجتمع آزمون است؛ اگر شخصی در آزمون قبول شده و جذب نشده باشد قابل بررسی است. یکی از کارگران شرکت فولاد بوتیای ایرانیان در روزهای گذشته از برخی مشکلات کارگری در این مجتمع اطلاع داد. این کارگر که خواست نامی از او برده نشود، کیفیت پایین غذا را یکی از این مشکلات عنوان کرد و گفت: «در برخی روزها غذا به طور کامل دور ریز می‌شود». یکی از موارد دیگری که این کارگر در این مجتمع فولاد بوتیا به آن اشاره کرد توزیع کم اقلام بهداشتی از جمله ماسک و مواد ضدعفونی کننده بود.

نیروهای با تجربه استخدام نشدند
موضوع مهم بعدی بحث استخدام نیروهای پیمانکاری فولاد بوتیا است. این کارگر می‌گوید در بحث استخدام برای پیمانکاران ارزش آنچنانی قائل نشده‌اند. او ادامه می‌دهد: «کارگرانی در پروژه هستند که از ابتدا در مجتمع بوده و تجربه زیادی دارند؛ حقیقتاً استخدام است اما برخی از آن‌ها بعد از آزمون حتی دعوت به مصاحبه هم نشدند».

این کارگر فولاد بوتیا افزود: «جای‌های دیگر تحت نظر میدو کارگران پیمانی ۱۵ تا ۱۸ ماه سابقه کار استخدام شده‌اند اما اینجا افرادی که سه یا چهار سال سابقه کار داشته و در شرکت پیمانکاری درجه یک هم هستند استخدام نشدند».

ملاک استخدام آزمون است
مطالبات کارگران را با شرکت فولاد بوتیای ایرانیان در میان گذاشتیم. «رشید فرخی» مدیر روابط عمومی این شرکت در زمینه بحث استخدام توضیح داد: مهر ۹۹ آزمون استخدامی با اطلاع رسانی قبلی برگزار شد. آزمون را هم شرکت کاراسا، زیر مجموعه دانشگاه صنعتی شریف برگزار کرد. او ادامه داد: در ادامه نقرات بر تر اعلام شد که شامل افراد شاغل به صورت پیمانکاری و دیگر افراد خارج از مجتمع بودند.

رشید فرخی گفت: از فروردین ماه به مرور کلاس‌های آموزشی برای قبول شدگان در حالی برگزار است و افراد دوره‌های آموزشی را می‌گذرانند. آن طور که مدیر روابط عمومی فولاد بوتیا می‌گوید از فروردین ماه تا امروز حدود ۲۰۰ نفر به مجتمع اضافه شدند و جذب همچنان ادامه دارد.

او در رابطه با عدم استخدام نیروهای پیمانکاری توضیح داد: ملاک هلدینگ میدکو و شرکت‌های زیر مجموعه آن برای استخدام، آزمون استخدامی است. آزمون نیز شرایطی از جمله سن و مدرک تحصیلی دارد. امکان دارد برخی افراد نمره حد تصاب آزمون را به دست نیاورده‌اند و یا شرایط سنی را نداشته‌اند. مدیر روابط عمومی فولاد بوتیا ادامه داد: اگر شخصی در آزمون قبول شده و جذب نشده باشد قابل بررسی است. رشید فرخی گفت: کارگران بعد از قبولی اگر دارای سابقه کار باشند برای آن‌ها به حساب می‌آید.

برای غذا به تازگی نظرسنجی گذاشتیم
در حالی که برخی کارگران از غذای مجتمع گلایه دارند مدیر روابط عمومی فولاد بوتیا دور ریز غذا را تکذیب کرده و می‌گوید: چندماه قبل نظرسنجی برگزار شد و بالای ۷۰ درصد از غذا رضایت داشتند که مستندات آن نیز موجود است. رشید فرخی افزود: «از زمان شیوع کرونا پروتکل‌هایی از طرف وزارت بهداشت به ما ابلاغ شد. واحداً یعنی همه این موارد را رعایت می‌کنند. در حال حاضر روزانه در مشاغل مختلف بین ۲ تا سه ماسک بین کارگران توزیع می‌کنیم. مکان‌های مختلف نیز مرتب در حال ضدعفونی است.»

اینستاگرام



مقصد اول چینی‌ها برای استخراج بیت کوین پس از ممنوعیت این کار در «قرارگاه مرغ» برای بازگرداندن ارزشش به بازار - از صفحه @tejaratnews

اینستاگرام



از ای از دادستان کل کشور و سازمان بازرسی خواستار پیگیری گرانی‌ها شد - از صفحه @eghtesadonline

در توئیتر چه می‌گویند؟

Twitter posts from Hossein Entezami and Story in Pictures

آگهی استخدام در استان کرمان

زیرساخت فناوری اطلاعات و ارتباطات پاسارگاد آریان

عنوان شغلی: کارشناس پشتیبانی نرم افزار
شرایط احراز: جنسیت: خانم، آقا
نوع قرارداد: تمام وقت
دارای تجربه در فرآیندهای مالی
دارای تجربه در فرآیندهای حقوق و دستمزد
مهارت در کار با اکسل
دارای حداقل ۲ سال سابقه کار در گروه شغلی مشابه
دارای مدرک کارشناسی مهندسی صنایع یا مالی و حسابداری
مزایا: بیمه-وام-پاداش

شماره تماس: ۰۲۱۴۹۲۸۶۴۳۳
ارسال رزومه به واتساپ: ۰۹۲۱۰۶۷۵۰۵۱

فروش فرش

عنوان شغلی: فروشنده فروشگاه در جیرفت
شرایط احراز: جنسیت: آقا
نوع قرارداد: تمام وقت
حداقل مدرک تحصیلی دیپلم
ظاهری موجه و روابط عمومی بالا
شرایط سنی بین ۲۵ الی ۴۵ سال
ترجیحا دارای سابقه فروش
مزایا: حقوق ثابت-بورس‌سنت-بیمه تامین اجتماعی و تکمیلی
سایر مزایا

تلفن تماس: ۰۲۱۷۲۸۷۳۱۰۳
ارسال رزومه به تلگرام: ۰۹۲۵۶۶۴۵۱۴
ارسال رزومه به ایمیل: hrm@FarrahiCarpet.Com

صنایع شیمیایی کرمان زمین

عنوان شغلی: گرافیکست
شرایط احراز: جنسیت: خانم، آقا
نوع قرارداد: تمام وقت
آشنا به نرم افزارهای طراحی
داشتن سابقه طراحی حداقل سه سال
سن ۲۵ الی ۳۵ سال
در صورت آقا بودن دارای کارت معافیت یا پایان خدمت
سربازی
مزایا: حقوق ثابت-بیمه تامین اجتماعی
بیمه تکمیلی

شماره تماس: ۰۹۱۲۸۵۷۱۴۶۳
ارسال رزومه به ایمیل: estekhdam@jonoobgan.com